
Strefa Inwestycyjna Toruń – Zachód ze wsparciem
PAIH 

Polska Agencja Inwestycji i Handlu będzie wspierać rozwój strefy
inwestycyjnej w zachodnim Toruniu.

We wrześniu bieżącego roku, Prezydent Torunia Paweł Gulewski poinformował
oficjalnie Polską Agencję Inwestycji i Handlu i Pomorską Specjalną Strefę
Inwestycyjną o utworzeniu Strefy Inwestycyjnej Toruń – Zachód oraz zwrócił się z
prośbą o objęcie patronatami instytucjonalnymi tego obszaru.

W odpowiedzi, 1 października PSSE poinformowało o objęciu patronatem
nowotworzonej strefy biznesowej. Patronat instytucjonalny oznacza nie tylko
merytoryczne wsparcie projektu, ale również aktywne działania promocyjne, a
przede wszystkim współpracę w poszukiwaniu inwestorów.

Strefa ze wsparciem PAIH

- Mam przyjemność poinformować, że Polska Agencja Inwestycji i Handlu wraz z
zespołem ds. wparcia inwestycji dołoży wszelkich starań, aby zapewnić skuteczną
promocję oraz pomoc w pozyskiwaniu inwestorów dla nowych nieruchomości w
Strefie Inwestycyjnej Toruń – Zachód. Ze swej strony deklarujemy kompleksowe
wsparcie naszych ekspertów - poinformował w zwrotnej korespondencji do
Prezydenta Miasta Torunia, Paweł Pudłowski. – Wiceprezes PAIH S.A.

Władze PAIH z dużym zadowoleniem przyjęły fakt, że miasto Toruń dostrzega
konieczność rozwoju między innymi poprzez przygotowanie nowych, atrakcyjnych
terenów dla biznesu, które w przyszłości stworzą nowe i atrakcyjne miejsca pracy.

Strefa Inwestycyjna Toruń – Zachód to kompleks nieruchomości biznesowych i
inwestycyjnych o łącznej powierzchni blisko 119 hektarów. Miejski zasób terenów w
ostatnim czasie wzbogacił się o 26,4 ha i wzrósł do wartości 68 ha (w tym 11 ha pod
planowaną zajezdnię tramwajowo – autobusową).

Jest to niewątpliwie impuls dla gospodarki – tereny przeznaczone zostaną na rozwój
nowoczesnych technologii, IT oraz centrów badawczo-rozwojowych, co stworzy
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atrakcyjne miejsca pracy dla mieszkańców.  Miasto zyskuje zatem szanse na
zwiększenie własnego potencjału i nowe perspektywy rozwoju gospodarczego, które
wspierane będą przez wiodące w kraju i regionie instytucje: PAIH oraz PSSE.
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